納税管理人申告書・納税管理人承認申請書

年   月   日

浜田市長 様

納

税

義

務

者

住所

（所在地）

〒   －

電話番号（   ）  －

氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

生年月日 年   月   日

 浜田市税条例の規定により下記のとおり指定（変更・廃止）したので、申告（承認申

請）します。

申告・承認申請

の区分

□ 指定        □ 変更        □ 廃止

（① に記入）    （①、②に記入）    （②に記入）

納

税

管

理

人

①
指
定

・
変
更
後

承諾欄 納税義務者の納税管理人を承諾します。

住所

（所在地）

〒   －

電話番号（   ）  －

氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

生年月日        年   月   日（個人の場合）

②

廃
止

・
変
更
前

住所

（所在地）

〒   －

電話番号（   ）  －

氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

生年月日        年   月   日（個人の場合）